
DAMEN Einlegen kurzes Haar 20.00
mittellanges Haar 21.50
langes Haar 22.00

Brushing kurzes Haar 25.50
mittellanges Haar 28.00
langes Haar 29.50

Cut and go 28.00
Schneiden 21.00
Schneiden + Fönhen 35.00

Färben langes Haar +CHF 10 39.00
Colorance langes Haar +CHF 10 33.00
Elumen langes Haar +CHF 10 47.00

Alumeches 56.00 - 61.00
Haubenmeches 34.00 - 44.00

Dauerwellen 43.00 - 54.00
Spiralwirkung 90.00

HERREN Shampoo / Schneiden / Styling 27.00
Dauerwellen 30.00

KINDER Schneiden / Styling bis 6 Jahre                                       12.50
ab 7 bis 12 Jahre 17.50

BOYS & GIRLS Schneiden / Styling ab 12 bis 16 Jahre 25.00

GIRLS Schneiden / Strecken ab 12 bis 16 Jahre 40.00

Preisliste
Tarif Schüler

Preise in CHF inkl. MwSt. 
Studenten , Lehrlinge 20 % Rabatt
chemische Arbeiten nicht inbegriffen

Bahnhofstrasse 36
2502 Biel
+41 32 322 30 50
info@coiffeurefachschule-biel.ch


